

## RS AU § 276      Medborgarförslag. Marknadsföra Gotland för att lösa kompetensbristen

Ärendenummer: RS 2020/1390

### Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen

- Medborgarförslaget anses besvarat.

---

### Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit den 13 september 2020 enligt nedan.

”Region Gotland behöver marknadsföra Gotland som en plats att bo och leva på året runt och inte bara en plats för turism tre månader om året. Gotland har mycket att erbjuda när det gäller livskvalitet, nära till naturen och lugn och ro som kan attrahera allt fler människor i storstäderna även om lönerna är lägre. Vi behöver göra något för att förebygga kompetensbristen inom framför allt vård- och läraryrken, som redan idag är bristyrken över hela Sverige. Det finns nära band mellan Gotland och Stockholmsregionen och sannolikt därför mest effektivt att inleda en kampanj i tunnelbanan, på bussar och på tågstationer i Stockholm för att marknadsföra Gotland som en plats med livskvalitet och utveckling för människor i alla åldrar. Gotland är mer än bara turistort. Jag föreslår: Att en marknadsföringskampanj finansieras och inleds i Stockholmsregionen för att lösa kompetensbrist och få fler människor i yrkesverksam ålder att flytta för att bo och jobba på Gotland. Att marknadsföringskampanjen fokuserar på yrkesområden inom välfärdssektorn - vård, skola och omsorg”.

### Bedömning

Region Gotland arbetar kontinuerligt med att ta fram marknadsföringsaktiviteter som syftar till att främja både arbetsgivarvarumärket och Gotland som plats att bo och leva på året runt. Region Gotland arbetar med målgruppsanalyser och en tydlig aktivitetsplan för att kunna rikta marknadsföring och annonsering på bästa möjliga sätt och med bäst förväntad effekt. Stockholmsregionen är en del av flera geografiska platser där Region Gotland behöver synas.

Med hänvisning till regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse anses medborgarförslaget besvarat.

### Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Lotta Israelsson, HR-direktör, och Johanna Landin, HR-specialist, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

**Beslutsunderlag**

Medborgarförslag 2020-09-13

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-17